

ZODA HOLDING ApS

Præstefælledvej 29
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2019

Michael Gillsmark
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ZODA HOLDING ApS

Præstefælledvej 29

2770 Kastrup

Telefonnummer: 26311111

e-mailadresse: zoran.dakovic@gmail.com

CVR-nr: 35480307

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

gills-economics

Vestbanevej 18

2500 Valby

DK Danmark

CVR-nr: 39325608

P-enhed: 1023337971

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med investering, formueforvaltning og fungere som holdingselskab samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et overskud på DKK 124.419 mod underskud -363.463 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.969.286.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Af selskabets gæld på t.DKK 933 udgør t.DKK 933 gæld til en kreditor samt kredsen bag selskabet, som har afgivet erklæringer om udelukkende at kræve sine tilgodehavender indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringerne er gældende frem til 31.12.2020.

På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		124.419	-386.141
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Bruttoresultat		124.419	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-8.249
Resultat af ordinær primær drift		124.419	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-386.141
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter			56.812
Øvrige finansielle omkostninger			-25.885
Ordinært resultat før skat		124.419	-363.463
Skat af årets resultat		19.016	-5.082
Årets resultat		143.435	-368.545
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-205.017
Overført resultat		143.435	-163.528
I alt		143.435	-368.545

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.882.756	5.758.337
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.882.756	5.758.337
Anlægsaktiver i alt		5.882.756	5.758.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		0	103.716
Tilgodehavender i alt		0	103.716
Likvide beholdninger		19.395	379
Omsætningsaktiver i alt		19.395	104.095
Aktiver i alt		5.902.151	5.862.432

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.889.286	4.836.982
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		4.969.286	4.916.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		932.865	932.865
Langfristede gældsforpligtelser i alt		932.865	932.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.500
Skyldig selskabsskat		0	5.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	12.585
Gældsforpligtelser i alt		932.865	945.450
Passiver i alt		5.902.151	5.862.432

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været nogen ansatte i selskabet.